附件2
注册土木工程师（岩土）人员外聘协议书（样本）
甲方：                                     （聘用单位）

乙方：                                     （协作单位）

外聘注册土木工程师（岩土）：
根据注册土木工程师（岩土）执业制度的规定，甲方聘用乙方的注册土木工程师（岩土）             为本单位的注册土木工程师（岩土），聘用期限为自   年   月    日至   年   月   日。为了明确甲乙双方合法权益，特签订如下协议：
一、甲方
1、及时向乙方外聘注册土木工程师（岩土）提供勘察项目计划；
2、为乙方外聘注册土木工程师（岩土）提供勘察项目所需的技术设备及资料；
3、根据协议约定支付乙方外聘注册土木工程师（岩土）相关费用。

二、乙方

 1、按甲方规定时间完成注册土木工程师（岩土）应提交的技术成果文件，并按有关规定在需签署的文件上签章；
2、自觉遵守甲方的各项规章制度，如遇特殊情况需提前向甲方提出请假要求；
3、自觉接受甲方及上级部门的各项监督检查。
甲方签字：                                 （公章）

乙方签字：                                 （公章）

外聘注册土木工程师（岩土）签字：

                                     年    月    日
PAGE
1